SỞ Y TẾ CAO BẰNG

TTYT HUYỆN BẢO LẠC

Số: 529/CV-TTYT

V/v thông báo số điện thoại

đường dây nóng thường trực

phòng, chống dịch trong dịp

nghỉ lễ 30/4, 01/5/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lạc, ngày 28 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: - Sở Y tế Cao Bằng;

 - Uỷ ban nhân dân huyện Bảo Lạc.

Thực hiện Công văn số 1649/SYT-NV ngày 26/4/2023 của Sở Y tế Cao

Bằng về việc tổ chức, triển khai thực hiện công tác phòng, chống dịch COVID-

19, công tác đảm bảo y tế theo nội dung Công điện số 02/CĐ-UBND ngày 25

tháng 4 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng, Trung tâm Y tế

huyện Bảo Lạc thông báo số điện thoại đường dây nóng thường trực phòng, chống

dịch trong dịp nghỉ lễ 30/4, 01/5/2023 như sau:

- Số điện thoại: 0328.693.081.

- Phân công viên chức chuyên môn trực điện thoại đường dây đường dây

nóng thường trực phòng, chống dịch 24/24 giờ để tư vẫn, giải đáp chuyên môn về

công tác phòng, chống dịch trong dịp nghỉ lễ 30/4, 01/5 (có lịch thường trực

phòng, chống dịch gửi kèm).

- Công khai số điện thoại đường dây nóng thường trực phòng, chống dịch

trong dịp nghỉ lễ 30/4, 01/5/2023 trên trang thông tin điện tử Trung tâm Y tế huyện

Bảo Lạc http://ttytbaolac.soytecaobang.gov.vn/

- Các trạm y tế xã, thị trấn chủ động triển khai công tác phòng, chống dịch,

đảm bảo công tác y tế theo chỉ đạo tại Công văn số 1639/SYT-NV ngày

26/4/2023; Công văn số 1649/SYT-NV ngày 26/4/2023 của Sở Y tế Cao Bằng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc TTYT;

- Các Phó giám đốc;

- Các khoa phòng trực thuộc;

- Các trạm y tế xã, thị trấn;

- Lưu: VT, KHNV&TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Văn Thì

		2023-04-28T19:41:38+0700

		2023-04-28T19:51:29+0700